PREFEITURA MUNIC IPAL  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S 126

PORTARIA N° 12.256.

m

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

m

Dispensar a Pedido, a partir de 01 de maio, o Sr.
Geraldo Alves dos Santos, do cargo de Ajudante Geral, Nível "2-A",
no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotada no
Setor de Varrição Municipal da Secretaria de Serviços Municipais
desta Prefeitura Municipal, por motivo de sua aposentadoria por idade
pelo Instituto Nacional do Seguro Social -  INSS, apresentada nesta
data.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de^Coreí^^ de maio de 2003.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

m

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação

•